
Zarządzenie Nr 14/2008 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 19 marca 2008 r. 

 
 
w sprawie przedłoŜenia sprawozdania z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej 

Gminy Ostrowice za rok 2007. 

 

Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,  

Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. 

Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560/ oraz art. 61, ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218/, zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. Przedkłada się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki 

Publicznej Gminy Ostrowice za rok 2007 zamykające się kwotami: 

 

1) Przychody: 

     plan       -      129 800,00 zł. 

     wykonanie       -      124 683,43 zł. 

zgodnie z załącznikiem  

 

2) Wydatki: 

     plan       -      129 800,00 zł. 

     wykonanie       -      124 683,43 zł. 

zgodnie z załącznikiem 

 

 § 2. Sprawozdanie przedkłada się Radzie Gminy. 

 



 2 

 § 3. Informacja o wykorzystaniu środków Biblioteki Publicznej Gminy Ostrowice 

zostanie udostępniona mieszkańcom gminy poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

                       

 

 Wójt Gminy 

 Wacław Micewski 

  

 

 


